

Ukeplan uke 16, 6.trinn



Presteheia skole

Info:	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Vi begynner på nytt tverrfaglig tema denne uken kalt "Let's build a business!". Vi skal få utfordret oss på å starte bedrift, samarbeide, lære bort engelsk, føre budsjett og mye mye mer.. Det blir moro!</p> <p>Utearealene bærer preg av vinter og snøsmelting og denne uken skal vi klargjøre for feiebilen. Snart sol og varme folkens!</p> <p>Minner fremdeles om hodetelefoner! Det er magert i hyller og skuffer.</p>	Opstart	Stilleles	Livsmestring	Stilleles	Kirkebesøk/ Tema
	Tema	Tema	Naturfag	Tema	
	Tema	Tema	Musikk	Tema	
	Pause	Pause	Pause	Pause	Pause
	3-deling <ul style="list-style-type: none"> • matte • K&H • rydding 	Gym/Norsk	Matte	Gym på KKG	Engelsk
		Norsk/Gym	Slutt 13.00	Gym på KKG	Norsk
Slutt 14:15	Slutt 14:15		Slutt 14:15	Slutt 13:30	

Ukas ord/uttrykk:	Gloser:
spiserør magesekk tynntarm tykktarm nyre urinblære urinleder	menu - meny business - bedrift waiter - mannlig kelner waitress - kvinnelig kelner to build - å bygge chef - kokk recipe - oppskrift pastry - bakverk

Mandag			
		På skolen	Hjemme
Tema	Mål: Jeg deltar aktivt og er med på å komme med gode forslag i fellesskapet	Nytt tema: Let's build a business	Leselekse: Les teksten om emoji'er på classroom - norsk og gjør oppgavene på eget dokument. Matte: Matteark (til fredag) Tema: Lage en liste over forslag til kafeen dere skal lage. Vær klar til å fortelle om forslagene dine for gruppen din.
3-deling	Mål: Jeg går effektivt til neste stasjon	3-deling Matte: Divisjon med "ballongmetoden" K&H: Vi tegner ferdig de optiske illusjonene Ryddig: Vi rydder skolegården	
Tirsdag			
		På skolen	Hjemme
Tema	Mål: Jeg lager en forretningsplan og setter opp et budsjett ved å bruke regneark.	Vi lager budsjett og forretningsplan	Norsk: Lag ferdig emoji-ordlisten og lær opp de voksne du kjenner.
Norsk	Mål: Jeg øver meg på å sette opplysninger i system ved å lage liste i alfabetisk rekkefølge	Vi fortsetter på emoji-ordliste 😊🤔🤢❄️	
Gym	Mål: Jeg bidrar til at alle opplever mestring i gymmen og kommer med skryt til mine medelever.	Leker/stafetter Crazy brentball	

Onsdag			
		På skolen	Hjemme
Naturfag	Mål: Jeg kan si navnet på delene i urinsystemet og forklare hovedfunksjonen til urinsystemet.	Oppgave på classroom.	Naturfag: Gjør ferdig det du jobbet med i timen
Musikk	Mål: Jeg kan si c-durskalaen med noternavn	Lyttning og oppgaver på ark,	
Matte	Mål: Jeg utvikler metoder i divisjon.	<i>Matematikk 6:</i> Jobb så mye du rekker med oppg. 4.63 - 4.47.	
Torsdag			
		På skolen	Hjemme
Tema	Mål: Jeg utforsker og leker meg med ulike digitale uttrykk.	Vi lager navn og logo ved hjelp av Canva	
Gym	Mål: Jeg er aktiv og følger med på de beskjeder jeg får.	Gym på KKG	

Fredag		På skolen
KRLE	Mål: Jeg beskriver historien til Oddernes kirke.	Kirkebesøk i Oddernes kirke. Vi går til kirka gruppevis i løpet av dagen.
Tema	Mål: Jeg lager en forretningsplan og setter opp et budsjett ved å bruke regneark.	Vi fortsette på forretningsplanen vår
Norsk	Mål: Jeg samarbeider med andre med et smil og en positiv stemme	Samarbeidsleker
Musikk:	Mål: Jeg kan fortelle hva en pentaton skala er og spille et kort tema..	Spill på orff-instrument.

Sosialt læringsmål:
Vi gjør hverandre gode ved å: - ta ansvar i gruppa mi i temaarbeidet.